Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



12/2020e Ortsübliche Bekanntgabe / veröffentlicht am 29.01.2020

Geschrieben von dem Ratsbüro der Stadt Döbeln. Veröffentlicht in Amtsblatt

Einladung zur 5. Sitzung des Döbelner Stadtrates am Donnerstag, 06.02.2020, 17.00 Uhr

Ort, Raum: Großer Sitzungssaal, Rathaus Döbeln, Zi. 217

Tagesordnung:

1	Eröffnung
2	Feststellung der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der 4. Sitzung des Stadtrates vom 12.12.2019
5	Anfragen der Bürger (Zeitdauer ca. 30 Minuten)
6	Informationen des Oberbürgermeisters
7	Anträge von Fraktionen
7.1	Antrag der Fraktion SPD/Grüne/Linke im Stadtrat Döbeln auf Überprüfung der Stadträte auf eventuelle Tätigkeit für das MfS vom 01.11.2019 (Posteingang am 05.11.2019) Vorlage: ANT/002/2019
8	Öffentliche Vorlagen
8.1	Einsetzung des Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Döbeln Vorlage: VSR/047/2020

Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



8.2	Bestätigung der Wahl der Stellvertreter des Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Döbeln Vorlage: VSR/046/2020
8.3	Wahl der Mitglieder des Seniorenbeirates Vorlage: VSR/049/2020
8.4	Änderung der Finanzierung für das Bauvorhaben Straßenausbau Nordstraße Döbeln als Gemeinschaftsmaßnahme mit dem AZV und der DOWW sowie den Stadtwerken Döbeln Vorlage: VSR/043/2019
8.5	Entscheidung über das weitere Verfahren zum Austritt aus dem Zweckverband KISA Vorlage: VSR/048/2020
9	Sonstiges - öffentlich
10	Sonstiges – nichtöffentlich

Interessierte Bürger sind herzlich eingeladen.

Döbeln, den 27.01.2020 Liebhauser Oberbürgermeister